Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	областное автономное учреждение социального обслуживания «Старорусский комплексный центр социального обслуживания населения»
	Форма по ОКУД
	0301026

	(ОАУСО «Старорусский КЦСО»)
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	20Б
	08.02.2018г.

          (распоряжение)
       по основной деятельности
Об утверждении состава комиссии
В связи с изменением личного состава работников учреждения ОАУСО «Старорусский КЦСО».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в  ОАУСО «Старорусский КЦСО» в следующем составе:
Председатель комиссии – Михеева Ольга Владимировна, директор учреждения.

Члены комиссии:
– Поликарпова Ольга Владимировна, заместитель директора по общим вопросам;
-Власкова Ирина Александровна, главный бухгалтер;
-Козлова Юлия Евгеньевна, заведующая отделением социального обслуживания на дому, председатель первичной профсоюзной организации;
-Сиганова Елена Михайловна, бухгалтер.

Секретарь:

-Марченко Ольга Анатольевна, старший инспектор ОК.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	директор

	О.В. Михеева

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

__________________ О.В. Поликарпова «____»___________2018 год.

__________________ И.А. Власкова        «____»___________2018 год.

__________________ Ю.Е. Козлова         «____»___________2018 год.
__________________ Е.М. Сиганова        «____»___________2018 год.
__________________ О.А. Марченко       «____»___________2018 год.